f '\í FL 05 . *
i-

PREFEITURA DE

SOBRAL
•«

Ofício n° 062/2021- SETRAN Sobral/CE, 14 de abril de 2021.

À Secretaria do Planejamento e Gestão-SEPLAG

Sr. Luiz Ramom Teixeira Carvalho

Assunto: Autorização para utilização de Ata de Registro de Preço Interna

Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização para Adesão (CARONA) a Ata de Registro de Preços n° 006/2020, relativa ao Pregão

Eletrónico n° 099/2020, da Secretaria do Planejamento e Gestão - SEPLAG, cujo objeto é o

“Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de expediente (Papel A-4)”,

conforme especificações constantes no Termo de Referência, com o intuito de adquirirmos, nos

termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às

necessidades deste órgão, a saber:
'

ÍTotal W

.T
T • •

Registrado ,,,
f

íÍÉ®istf*da m
m :

WBKgBÊBm

|m

_1__

PAPEL ALCALINO A4,

GRAMATURA DE 75G /M2,

DIMENSÕES 210 X 297 MM, ALTA

ALVURA, EMBALAGEM EM

MATERIAL IMPERMEÁVEL, COM

IDENTIFICAgAO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE, CAIXA

COM 10 RESMAS

BOM

R$ 145,89 R$ 325.480,59 R$ 7.294,50ONE BON 2.231 5001
ADS QUEIROZ

A

PAPEL ALCALINO A4,

GRAMATURA DE 75G / M2,

DIMENSÕES 210 X 297 MM, ALTA

ALVURA, EMBALAGEM EM

MATERIAL IMPERMEÁVEL, COM

IDENTIFICAgAO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE, CAIXA

COM 10 RESMAS

BOMDITIMAR DE
OLIVEIRA

VASCONCELOS

FILHO EPP

COPIM
R$ 6.160,00R$ 154,00 R$ 114.576,00 40BON 74402

AX
A

R$13.454,50VALOR GLOBAL

>‘~M H1'cys...mmis
Prefeitura Municipal de Sobrai - CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

/*• \(í FL 06
P R E F E IIURAD E

SOBRAL \

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Kaio Hemerson Dutra

Secretário do Trânsito e Transporte

SSK Me* « -iin'riiíiiiiatViífní. . . . . . " ‘ '

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

SlT0
&oo •pPREFEITURA DE 0? y

SOBRAL or
<

\Ov SOBRAL -ÿ«/
V

«S'

Oficio n°120 /2021- SEPLAG Sobral - CE, 19 de abril de 2021

Á Secretaria do Transito e Transporte - SETFIAN

Att. Kaio HemersonDutra
Secretario do Transito e Transporte - SETRAN

Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preço N° 006/2020

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, autorizar a
solicitação encaminhada por meio de ofício 062/2021 - da Secretaria do Transito e
Transporte - SETRAN, requerendo Adesão (carona) a Ata de Registro de Preço n°
006/2020 decorrente do Pregão Eletrónico n° 099/2020 da Secretaria do Planejamento e
Gestão SEPAG, do Município de Sobral/CE, cujo o objeto é o “Registro de Preço para
futuras e eventuais aquisições de Material de expediente (Papel A4)”, conforme
especicações constantes no termo de referência, com intuito de adiquirimos, nos termos,
condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem as
necessidades deste órgão a saber, no valor de R$ 13.454,50 (treze mil quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).

A referida autorização pauta-se na conformidade dos autos processuais com as
determinações anexo II inciso III do Decreto Municipal n° 2257 - 2019, publicado em 30 de
agosto de 2019, no Impresso Oficial do Município de Sobral.

Atenciosamente,

Karen Parente Oliveira

Coordenadoria de Gestão das Aquisições

Públicas e Administração Patrimonial

Prefeitura Municipal de Sobral CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual: 06.920.258-3
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-060 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br [ Fone: (88) 3677.1117 | E-mail: ouvidoria@sobral.ce.qov.br